Akt 5

- 1426 *A primo colloquio Flaminini* [statt *flam-*] *milites extemplo ad domum Annibalis custodiendam missi sunt*. Livius, 39, 51. *Totius circuitum domus ita custodiis complexi sunt, ut nemo inde elabi posset*. Idem ibidem. Adde Plut. in Flamin.
- 1437 *Mores quidem Populi Romani quantum mutaverint, vel hic dies argumento erit. horum patres Pyrrho regi, hosti armato, exercitum in Italia habenti, ut a veneno caveret, praedixerunt; hi legatum consularem, qui auctor esset Prusiae per scelus occidendi hospitis, miserunt*. Verba Annibalis ante mortem, relata a Livio, 39, 51.

- 1483 *Sed grave imperium regum nihil inexploratum, quod investigari volunt, efficit.* Livius, 39, 51.
- 1510 *Fuit et Libyssa oppidum, ubi nunc Annibalis tantum tumulus.* Plin. Hist. 5, 32. *Obiisse Annibalem Libyssae, memorat Plutarchus quoque in Flaminio et Appianus in Syriac. Venenum bibit et apud Libyssam in finibus Nicomediensium sepultus est.* Paulus Diac. Aquilei. Hist. 1. 4.
- 1574 Plutarchus in Fabio Max. *virum audacem, Annibalem.*
- 1598 *Veneno perisse narrant Graeci et Latini, profani et sacri. memor pristinarum virtutum, venenum, quod semper secum habere consueverat, sumpsit.* Corn. Nep. in Annib. c. 12. *De veneno Annibalis Appianus Syriac., Liv. 39, 51, Plut. Flamin., Iustin. 1. 32, Sil. Ital. l. 2 et l. 13, Iuv. sat. 10, Oros. 4, 20, Paul. Diac. l. 4, Ado in Chron. aetates, D. Hier. ep. 11.*
- 1601 *Liberemus, inquit, diuturna cura Populum Rom.* Liv. 39, 51.
- 1603 *In praelio ad Cannas Annibal, caede satiatus, parci iussisse perhibetur.* D. August. de Civ. Dei, 3, 19. *Donec Annibal diceret militi suo, parce ferro.* Florus, 2, 6.
- 1605 *Nec magnam nec memorabilem ex inermi proditoque Flamininus victoriam feret.* Verba morientis Annibalis, teste Livio, 39, 51.
- 1624 *Annibal proditus ab hospite.* Liv. 39, 52.
- 1625 *Execratus deinde in caput regnumque Prusiae et hospitales deos violatae ab eo fidei testes invocans.* Liv. 39, 51.
- 1629 *Narrat haec Polybius, in Legat. Excerpt. 97; ex eoque Livius, l. 45 c. ult. eum regem indignum maiestate nominis tanti ... pileatum capite raso obviam ire legatis solitum libertumque se Populi Rom. ferre et ideo insignia ordinis eius gerere. Romae quoque ... osculo limen curiae contigisse et deos servatores suos Senatum [statt sen-] appellasse.*
- 1636 *Mithridates ... odio in Romanos Annibal.* Vell. Pat. l. 2.